
l: .', PREFEITURAÀ4UNICIPALDE GOVE

§ TAbULEIRO ESTADo Do cEARA :.iii riY DO NORTE pREFEtTuRA MUNrcrpAL DE TABULEIRo Do NoRTE i."i,lr'l

NO MUNIC

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.o 2t .03.01/2023-5RP
MODALIDADE: PREGÃO TLTTNÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

ónoÃo: pREFETTURA MUNtctpAL DE TABULEtRo Do NoRTE

UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, por iniermédio do ComissÕo de
PregÕo, torno público que o portir do dio 29 de morço de 2023 os 09h00min (horório de
Brosílio), otrovés do endereço eletrônico www.licitocoes-e.com.br - "Acesso ldeniificodo no
hk especÍfico", em sessÕo público por meio de comunicoçÔo vio internet, inicíorÓ os

ccedimentos de recebimento dos propostos de preços e que no dio l3 de obri! de 2023
qs 08h30min (horório de Brosílio) encerro o procedimento de recebimento de propostos
preÇos. E o portir dos 08h30min doró início o oberturo dos mesmos, em seguido o portir dos
09h00min inicioró o formolizoçÕo de lonces e documentos de hobilitoçÕo do licitoçÕo
modolidode PREGÃo ELETRÔNICO No.21.03.01/2023-sRP tipo Menor Preço Por Lote poro o
SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO C REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS

coNinerAÇÕEs DE pRESTAÇÃO DE SERV|ÇO DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E

EXECUÇÃO DE EVENTOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTEICE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES

NO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIA), DO EDITAL, o reolizor-se no solo do ComissÕo de
LicitoçÕo do PMTN.

O procedimento licitotorio obedeceró oo disposto PELA LEI No. 
,l0.520, 

DE 17107102 E

sUBStD|AR|AMENTE PELA LEt N". 8,666,D821106193 (COM AS ALTERAÇÕES DA LEI N".8.883/94
E DA LEt N". 9.ó48198), DECRETO FEDERAL N". 10,024119, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019,

^ECRETO MUNtCtpAL N..02ól2020 DE 23DE ABRTL DE2020, LEI COMPLEMENTAR No. 123106,181

-OMPLEMENTAR N". 147l.l4 E SUAS ALTERAÇÕES.

O Editol e seus onexos encontrom-se o disposiçÕo dos interessodos no solo do
ComissÕo Permonente de LicitoçÕo do PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, no
Ruo Podre Clicerio,4605, SÕo Froncisco, Tobuleiro do Norte-CeorÓ o portirdo publicoçÕo
deste Aviso, no horório de expediente e otrovés dos sites: www.tce.ce.qov.br,
yvww.tokluleirodorrorte.S:e.qÇv.br e www.liciteÇoes-e,çorn.br - "Acesso ldentificodo no link
especifico".

Poço do Prefeituro Municipol de Tobuleiro do Norte - CE, em 28 de morço de 2023.

LEYDIANE V!

PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DÉ TABULEIRO DO NORTE/CE

Jq)t\trÍOS çAZEgvtOS QflWE (üNSA 1{ISÍOfi[fl ========:=========

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADI1E CLICERIO, 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000



ABULEIRO
DO NORIE PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

AV!§Q DE ilütTAÇÃO

Eslodo do Ceoró - Prefeituro Municipol de Tobuleiro do Norte - Aviso de lic1oçôo.
Modolidode: Pregôo Elelrônico no. 21.03.0"1/2023-SRP. obielo: seleçÕo de empreso
visondo o registro de preços poro futuros e eventuois controtoções de prestoçoo de
serviço de promoÇõo, plonejomento, logísiico e execuÇõo de eventos de interesse do
Secretorio de Assistêncio Sociol do municípÍo de Tobuleiro do Norte/Ce. lipo: Menor
Preço Por lote. A comissÕo de pregõo comunico oos interessodos que o entrego dos
propostos: o portir desto doto, no sítio www.liÇitcc,oes-e.com.br. Aberturo dos
proposlos: l3 de obril de 2023 os 08h30min (hororio de Brosílio) no sítio www.lícilccoes-

13deobrilde2o23os09h00min(horÓriodeBrosílio).
lnformoções gerois: o edítol poderó ser obtido otrovés do sítio referido ocimo. Os
interessodos ficom desde jó notificodos do necessidode de ocesso oo sítio
w)vw--liciJac-oes-e,cÇ-m.br poro verificoçôo de informoções e olteroções
supervenienies. Moiores informoções otrovés do e-moil

Leydione Vieiro Chogos - pregoeiro.

FAZER PUB|TCAÇÃO tro
c,Rcur.AcÃo.

crRcur.AR DtA 29103 /2023.

FATURAR PEIA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAT

Jq)l\ltTos çAZEl4oS aLq.fE (ü*SSA rtr|tÍoqJfl ---
CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES

RUA: PADRE CTICÉRIO,4605. BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

^
l\

\



DTARTO OFrCtrAr. DO It,Sl'AD() I SliiRlil:i I ANo X\i N$61 lIOll.TÂl.IlZÀ,29 DII MAllÇ0 DII

IISI'AI}O DO CIl],AIIÁ -PRII,}-[T[UITA M'[INICIPÀI,I)BRt'RIU'I'ABA *.']'ilrrIO: ÀVISO I)Ii AI}IiRT't]RA DI' I,ICI'IAç'ÃO_ ÚIid dC

à Scxta tle 08II00M às I2I.I00ú c tle l4II00M r\s l7I-I00M * Prrrsiderrts daCorttissito de Licitaçío; Sâmia [,cda Tavart's'[inbó'

pEI.,O(Â) CONTRÂ rADO(Á,): Josê Gualtreito de Antladc Neto. ASSINÀ pELA CONTRÀTÁ.NT'!',: Ca|los lrlerrritluL'pessoa (le Souza.

*** **t ***

r:aggv.br. Leytliane Vicira Chagas - Pregoeira.

Eletrônico N'pC§-01,100323-sripI-AN- Oüjeto: Registro «Ie prcço§ ptra cventunis e írturas prestn§ões dc serviços tócnico§ âutomo_tiYo§

iiüCsrrúras.conr * I)atrl de ,\bcíu rc: l3/íl4l2ll23 - Ilorário: {)tlIl30lVI - Pregoeila Municiltal,

- iú",o, ADt SÂ11 a Àta dc Registgr de prôços n", 20230228.01/SAS, gerenciada pcla.§ecrctnriu Municipnl de Âssis,tôncia Socittl tlo rllunicÍpio tlc

Reriutaba/CE. Etlilal do pregâo'Eletr,ônico n; PnRP/0901 23.0I/SAS, p:rra n Contr;atação parra prestação de serviços I'uncrário§ com preplração tlo

s0CORIIO AIIÂUJO VlIllRA - §{lt, cNI'J n'04.?31.220/Ü011-08 * vak>r: R$ .t44.5-16,00 (Cento tr quarentÍr c qustrü mil qulnhtrntos-c trinta e scis

Sccretalin Muuicipal <lo'l'r'abalho e Assistêrrcia Social: Márcio I)amtscono Itnrirs.

**t **{ +*,1

Esrlrro Do crrlnÁ * pREFa,truRA MUNrcIpAr, Dtr cnÀNJÂ * Avlso DE LICTTAÇi() - PREGÃo ELE'InÔNIco N" 1112023 * o

-f,41 
rlr... S,Af': Ct,,t,',r, Grarlia horirrio clc 0tilr r\s l2h, Grnnja-Cli,, 29 de Março de 2{}23, Wlllirnr llochn CosÍa * Irlesidente da Lll'I.'

+s,k *** 8+*

Irs'rADo Do CEARÁ - coNs(xcro INTIIRMIJNICIPAL DL cosrÂo INTnGRÂD,/\ Ilrl RIlsiDUos sÓuDos - coNl,tRtrs {JCV- Título;

n,rúNiCtl,ars riE trtrsíDUos Nos MUNtc-'ÍpIos DITARACAII-cIJ E ]oI(I'tM-cIi tftttt:I'ItNc§N'I'.ES.4o coNSÔttcllo rNl'DItMt,Nlc'tl'AL

Iiealizaçrio 6u I.icilaçào: Secle tlo (lonsorcio Comares * llua Ifutlrc lr\'nncisco valdeyino Nogueira, 2000 * Sala 04, Galerio Cascavcl Shopping'

I.,írcia Noguoira da Silvo.

[n:l
i l'sc I

I ,ffi;l; I

lrur"ru I

Irsc'oraffi!

§STADc) I}o CI''ARÁ _ PRE,IiITTTURA MUNICIPAI, T,tr TTAPIPOCÀ .IIXTRATO DT!: CONTIIÂTO - CONCORRÊI..ICTI PÚNT,IC,I. IV,

Deseilvolvimento Ilconônrico e Socio Ambiontal de ítapipoca/CIi PRODESA. CON:IRÀ'I'ÂI)A: §{§ OMÀS E SEIIYIÇOS L]DA' C-NPIry"

ce.gov.bU. Antônio Vitor Nobre de Linra - Sccretúrio de Infrâestruílm.

á+* *t* ***

:iilnN,q púnr.rco eIlE rtrÁRÁ REAT..IZAR t.tu].;\ÇÃo, NA MoD^t.tDÂuE pl{,8cÂo Er.lirRÔNlc(}, ,\tj"ftiADA soB o N'2023'0,1.?0.001P

Ir]XIIRT]K]IO FINANO]IRO DO ANO 2023, SI]NDO O CADASTRAMI'N'|O DAS PROPOSTAS A P^R]]Ii DO DIA 3Il0]i2023 AS 12}'ISOOMIN ATE



Ceará ,29 de Março de 2023 Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará ANO Xrrr I N" 3176

em Saúde; elemento de despesas:3.3.90.30.00 _ Material de
co,suuros, col, recursos diretarnente arrecadados ou transferidos da
PMTN, consignados no Orçamento de2023.
VIGENCIA: 23 de março de 2023 a 3 1 de dezemb ro de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 23 de março de2023.

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identilicador:25 7088F5

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N': 2023.03.23-0002
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N". OI.02.OI/2023-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE
CONTRATADA: THIAGO AUTO PEÇAS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÕES DE OLEOS LUBRIFICANTES E AFINS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAUDE DO MUNICiPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.
VALOR: R$ 71.508.50 (Setenra e Um Mil e euinhenros e Oito Reais
e Cinquelta Centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: PRoGRAMA DE TRABALHo:
08.01.10.122.0002.2.029 - Manutenção e Funcionanento da
Secretaria de Saúde - 08.01.10.301.000g.2.033 _ Manutençào do

^ 
1t^.,]qiT^.it^o da Atenção em Saúde; elemento de despesas:

' j.3.90.30.00 - Material de Consumos, com recursos diretamente
anecadados ou transferidos da pMTN, consignados no Orçamento de
2023.
VIGÊNCA: 23 de março de 2023 a 3 1 de dezemb ro de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 23 de Março de2023.

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador: DFA062E5

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N": 2023.03.23-0005
ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO N". OI.O2.O1/2023-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
L]ONTRATADA: B M EDUARDO LTDA
OBJETO: AQUTSiÇôES DE OLEOS LUBRIFTCANTES E AFTNS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MI.INICÍPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE.
VALOR: R$ 360,00 (Trezentos e Sessenta Reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.01.08.122.0002.2.063

-.Manutençâo e Funcionamento da Secretaria de Assistência Sociar;
ele,rento de despesas: 3.3.90.30.00 _ Material de Consumos, com
recursos diretamente arrecadados ou transferidos da pMTN.
consignados no Orçamento de2023.
VIGENCIA: 23 de março de 2023 a 3 I de dezemb rc de 2023 .
DATA DA ASSINATURA: 23 de março de 2023.

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador: 5 gFBA4FD

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIÀL
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N": 2023.03.23-0004
ORIGEM: PRECÃO ELETRÔNICO N'. 01.02.01/2023-SRP
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADA: THIAGO AUTO PEÇAS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÔES DE OLEOS LUBRIFICANTES E AFINS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO
NORTE/CE.
y1!91' R$ 9.045.00 (Nove Mil e euarenta e Cinco Reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.01.08.122.0002.2.063
Manutenção e Funcionamento da secretaria de Assistência social;
elemento de despesas: 3.3.90.30.00 - Material de Consumos, com
recursos diretarnente arrecadados ou transferidos da pMTN,
consignados no Orçarnento de2023.

VIGÊNCIA: 23 de março de 2023 a 3 I de dezembro
DATA DA ASSINATURA: 23 de março de 2023.

Código Identificador:

AVISO DE LTCITAÇÃO

ESTADO DO

(\\
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIS'IÊNCIA SOCIAL \\

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte _
Aviso de Licitação. Modalidadc: pregão Eletrônico no.
2l.t)3,0112023-SRP. obieto: seleção de empresa visando o registro cle
preços para futuras e eventuais corlrataÇõcs de prestação cle serviço
de promoção, planejamento, Iogística e execuçâo de eventos de
interesse da Secretaria de Assistência Social do município clc
Tabuleiro do Norte/Ce. tipo: Menor preço por lote. A cornissào clc
pregão oomunica aos inleressados que a entl.cga das proposlas: a partir.
desta data. llo sitio www.licitacoes-e.com.br. Abertura clls
propostas: 13 dc abril de 2023 as 08h3Omin (horário dc Brasília) no
sítio www.licitacoes-e.com.br f'ormalização de lances: 1j cle abril clc
2023 as O9h00min(horário de Brasília). Infot.mações gerais: o eciital
poderá ser obtido através do sitio relerido acima. Os interessados
Íicam desde já notilicados da necessidade cle acesso ao silio
www.licitacoes-e.com.br para verificação de infonr-rações e alteraçõe s
supervenientes. Maiores inÍ'ormações através do c_rnail
licitacao@tabr-rleirodonorte.ce. gov.br
LEYDIANE VIEIK4 CHAGAS -
Pregoeira.

publicado por:
Antonio .lean da Silva

Código Idenlificador:C B4E7 Bú

COMISSÃO PERMANENTE DE I,ICITAÇÔES
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - DO PREGÃO

ELETRÔNICO NO OI.O97l2022-PE

PUBLTCAÇÃO DO EXTRATO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.2023.03.15.01

O Pregoeiro da PreleitLrra Municipal de Ubajara, Sr. Joào paulo
Miranda Albuquerque, ern curr.tprimento a lei que determina o ato.
torna pÍrblico o extralo da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.
2023,03.15.01, oriundo do pregão Eletrônico n" 01,09712022_pE.
tem como objeto: Registro de preços visando futura e cventual
aquisição de materiais destinados as escolas da rede rnunicipal tle
ensino do município de Ubajara - CE, onde os preços Íbran.r
consignados em lavor da empresa: MICROTECNICA
INFoRMÁTICA LTDA, CNpJ n" oi.sqr.r.zzslooog_30, no valor
global de R$ 255.75i,77 (duzentos e cinquenta e cinco mil c
setecentos e cinquenta e sete reais e setentâ e sete centavos). Orgrio
Gestor - Secretaria de Educaçào. Secretária: Susenilcla Costa Barros.
Reprcsentante da etnpresa: Robcrto Márcio Narclcs Mendes. Ubzrjara _

CE, 15 de Mar'ço tle 2023. João paulo Miranda Albuqucr.quc.
Pregoeiro.

CIRCULAR: 2910312023, NOS SEGUINTES VEICULOS DIl
coMrrNrcAÇÀo:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
APRECE

Publicado por:
Taynara Cesar.Iordao

Código Identifi cad,or I 523 F 7 3 3

coMrssÃo PERMAT§ENTE DE LrCrTÀÇôES
ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS No 2023.0s.27.02,

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO
ATA DE R-EcrsTRO DE PR-EÇOS No 2023.03.27.02

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA

www.diariomunicipal.corn.brlaprece
140



f,r{

ll,'.,

lr. :

.),: l

-1.1

rl lr ,

Í:.) "
.i.l { : 'i

i: j -- '

;-l
" i.,t i:i.,i..:.

:1 ,

.: i. :.. ,.
;:t ;. .: .i
:1.; ,, .t ,

:i:i: ' ':

.i , ,

5 ,:' l. r' .':r', 1, '

"i,i ' : :'

, ,.r

rii.t; :..í,,:,,' .

ai')';
i: :, i-

l

§+
E4

ft t ;i'*
êr Ê frü
ii q0 ti

Àfr 1r ücÊ1 Í&
3,Ê dG

i:t3E
früs$
§ qi":* :rl&*iã:
uÉiix
§.õlà r
q 31.ô n

§,L é }I
rt ã ::q
Bl q,*, Y
ulÉ t -+l*Ê x
§'ã q .-

*{&{:
iigH ã
ãls :i ,ã
a1:61r s,HT;E
d..4 Bú*;: ô

ê §.- t

Ígú§
# e-& á

{I

ç^ lí1

s9
§í.:
ü1.§
511
ol :!
rüg(r
(,i;

êü

§ü
iü
tã
§*.§Y
d:',&.ü
TJ§#ii
&tr
ãY

?1§
ãÍs

tl I i:,:,',:..
,;,i

* l r,.:.

;,i .

-, i. .i; ::

1:, ',. l' :)

'.Íl i

.t;. .

i'r ': :i ,.'

:,., .: :
.i i, i
il ., i' i;
;. r.. ; ,.

-1 : l

,, Í: :. i,

rrl
CT
§
s
E
(,)tt({
J(.,

"tUI
E
rü
JitLttL

ÊLôêt
f,L

ff)
a\l

*rl{
É\êl
I-í*
§ã§teE
vat.trG,
&.h
(J
é
iEr
á-

EE
§cl
LI
(/i
lrrq
tJ:)
a.B
§-

§
§

€r
lleritr
tri

sln
t\t
í'l

I

I
e!q.
§t
lu
§
=üa(t

o
§o

efiq 
"í.fiEtr

À=d
õ r.r r$
^tlú§ :u
Ll--s
O rYU
B *1s
*;ôr
B rrlll

&

{g*
rrÉt
ü,Jh
{ffi
TE
§

ffi

{8

$ü
w*

tà

;

t.

t:

:': -l

l)

{l*
§
{3
§
t>
L
rj

g
(p

§
§
C
§
§l-*l'



2910312023, 08:22

Licitações

Licítação [no 994398] EE

Clientê

Prêgoeiro

tlesumo cia licjtaÇáo

Editâl

Modalidade/tipo

Participaçáo do fornecedor

SituâçAo da licitaÇãô

lnicio acolhimento dê propostas

Abertura das pÍoposlas

ldiornâ da licitaÇâo

Abrangêncià da disputa

FoÍmâ de conduçáo

Tipo.lê encêrrâmento da dispLttâ

28t03t2023

Pregâo

Ampla

Publicada ?,

2910312023-09:00

131041202348:30

Português

Nacional

Eletrônico

Randômico

Prôcesso

Tipo

Prazo para impugnâçâo até

Data e a hora da disputa

l\,4ôeda dâ licilaçáo

Moeda da prop0sta

21 .03.0't/2023-SRP

Menor preço

3 dia(s)

'1310412023-09:00

(R$) Real

Moeda da licitaçâo

www,licitacoes-e.com.br

llt.jlliCrlÍ:iíJ ilil l^allll.8lRO L)A \'íll\ÍE
rl'i)i1 lrfl2j c{-\nigÍiÂo t)Í: t..t(:l|-Áí::Ac} t|.i:Íí10t;;(:^ . Fim conrnio: 30Í061202:t
iJal019ôí.i1r'iatt:_;'Í'ú Flcu8taiui:! grlvÀ Atsndimênto / sAc BB I ouvidoria
irut. í),ri1rl|l::i1i:, - Fin ri+rasefltaçio: 05/l]7/202-1

sala de disputa utilitários pesquisa avançada 
' 

suas licitaçôes Banco de preços Ajudâ §iair

.Â iísitâç.*s iS§43S#: §ryí $ráblád.edê ü6h sárüss$+. X

i ---

i Opçoes

MUN|C|PIO DE T BULEIRO DO NORTE / (2) COt\iilSSÂO DE L|C|TACAO ELETRONTCA .?

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇoS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CoNTRATAÇÕES DE
PRESTAÇÃo DE sERVIÇo DE PRot\4oÇÃo, PLANEJAMENTo, LoGÍsIcA E EXEcuÇÂo DE EVENToS DE |NTERESSE DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÔES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Data de pLrblicaÇão 29103t2029

Lirnitêacolhinrêr1todêpropostas 131041202A-09t30

Equalizaçáo lÇt/S Não

::ii; jj-ij . il:jlj+ t1..1: tiLi : l;;.,LrLx,.: - i::i:1+ r2i iii li: i :.jijÍ :iiiirii:, .rtii,iirí^li1in . l:jli :.:...rj ,li:,d{ | ti.i i,.i:.,.,(,1
pltaopntloil.,{,p-lj,:10?3-0t,01 1i.54. wêí Ltir ?g 0t.2i:4e AIT ?i?3

i-- A
l,tsH"d

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop
1t1



2910312023,08:52

PORTAL DE LICITAÇÔES
, 1,,{çSssdr_pjil[ç"lj lsair]

'' Y$ *"t'\

TABULEIRO DO I{ORTE

Licitações I TCE Ceará

í ff;-r.,i§$;" iltir,i.ln;i

Licitação i 2L 03 .0ll20?3l2023

Exercício: 2023
ObJeto: SUIrcÇÃCi TIE EMPRESAVISANDO O REGISTRO DE PREÇoS PARAF,UTURAS E

AvENTUals co{ytnaraçÔrs DE pRESra,çÃo DE §ERvrço DE pRoMoÇÃo, pLAlsEJAMENro,
-ocISTICA E EHECUÇÃo DE EvENTos DE TNTERESSE DA SECRETARTA DE lsslsrÊnÇra.
SOCIAL DO MUNICIPIO DE TABULIIBO Do NoRTE/CE, TUDo CoNFoRME ESPECIT cAÇÔns
CONTIDAS NO fENiUO DE REFERÊxcJa CoNSTANTE Do ANExo I Do EDITAL,
S íntese do Obj eto : Fpstividade/Evento/Cor4emoração
Modalidpde: Pregfl.p lTipo: Menor Preço
Situação:Abert4 'I
Data da Publicagãq'do Aviso: 29-03-2023 | Data de Abertura: 13-04-2023 | Hora daAberrura: 08:10:00
[-oçal: ATRAVES pO PORTAL LICITACOES - E DO BANCO DO BRASIL
Forma de PubllcaóâQ

. Outros Meigp de Publicações I Especi.ficação: Portal da Prefeitura Municipal de Tabuleiro dq Norte CE 
I

Data:29-03-?0Zf
r Outros Meiô§ de Publicações I EspeciÍicação: Portal do TCE I Data: 29-03-2023. Outros MetQo de Publicações I Especificação: Portal licitacose I Data: 29-03-2021. Outros Meios 4e Publicações I Especificação: Flanelógrafo da Prefettura I Data: 29-03 -2023. Jornal de Grande Circulação I Especificação: Jornal o Povo lData;79-03-2023. Diário Oficial do Município I EspõciÍicação: Diário OÍicial dós Municípios do Estado do Ceará lData:29-

^ 
03-?;023

' Diário OÍiclal da Estado lEspeciÍicação: Doe Diário OÍicial do Estado do Ceará | Data: 29-03.?023

Órgãos

. Fundo Munieipal de Assistencia Social

Licitantes

Objeto/Lotes/Itens

Objeto/Lote/Item: Lote 08 - Locação de Mesas/Cadeiras/Afins

Objeto/Lote/Item: Lote 07 - Infraestrutura Em Geral

Objeto/Lote/Item: Lote 06 - Locação de Sistema de Som

Objeto/Lote/Item: Lote 05 - Serviço de Recreação

Objeto/Lote lltem: Lote 04 - Atração

Objeto/Lote/Itern: Lote 03 - Contratação de Pessoal

Objeto/Lote/Item: Lote 02 - Locação de Maquinas (Algodão Doce/Pipoca)

Objeto/Lote/Item: Lote 0l - Locação de Brinquedos

https://m u n icip ios-licitacoes.tce.ce.gov. br/index.php/licitacao/detalhes? proc=21 3 1 98& Iicit= 1 56976 1t2

Ler



29t03t2023, 08 .52 Licilaçoes I TCE Ceará

No do Processo Administrativo: 2103012023 | Fundamentação Legal: LEIS FEDERAIS N'
8.666t93 E SUAS ALTERAÇOUS pOSTERIORES.
Ordenador da Despesa: zÉ,LId,MARIARABELO DE OLIYEIRA
Pregoeiro/Presidente da Comissão: LEYDIANE YIEIRA CHAGAS
Responsável pela Informação: ANTÔNIO JEAN DA SILVA
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: TIAGO COSTADE OLMIRA
Responsável pela Adjudicação: LEYDIANE VIEIRA CHAGAS
Responsável pela Homologação:

Arquivos

ContinuaÇão clos Anexos do P.E 21.03.01 2023 - SRP

'l'.R do P.Ir 21.03.01 2023 - SRP

Bcli,ta.l_clo ll.i;r 21.03_.0I/2023 - SRP

10.520t02 E LEr

-*trf üL!ryidoriar
"rl2Q v0ltar

Tribunal de Contas do Estado do Ceará

Endereço: Rua Sena Madureira, 1047 - CEP: 60.055-080 - FortalezalCE, Telefone: (85) 3488- 5gOO I Ouvidoria:
0800 079 6666

Horário de funcionamento: de segunda a sexta-feira, das 8 às 17 horas.

www.tce.ce.sov.br

https://m u n icipios-licitacoes.tce.ce.gov. br/index. ph p/licitacao/deta lhes?p roc=21 3 í 98&licit= 1 S6g76 212



Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte
Rua Padre Clicério, 4605 - Sâo Francisco - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 07.891.682/0001 -1 I - Site: www.tabuleirodonorte.ce.gov.br

PREGÃO ELETRÔN|CO : 21 .03.01 t2023t2023

LOCAL DE ABERTURA

Lici
OBJETO DA

SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS c9NTRATAÇÕES DE PRESTAÇÃ9
DE sERVIÇo DE PRoMoÇÃo, pt-Rrue.lAMENTo, LocÍsrtcA E EXEcUÇÃo DE EVENTos DE TNTERESSE DA sECRETARTA DE
ASSlsrÊNCA soclAl Do MUNlcÍPto DE TABULEIRo Do NoRTE/cE, TUDo coNFoRME rsÉrcÉrcnçóÉs õõrrrlDAS No
{ERMO DE REFERÊNCn CONSTANTE DO ANEXO I DO ED|TAL.

pelo Parecer Técnico Jurídico

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS

ANTONIO JEAN DA SILVA

TIAGO COSTA DE OLIVEIRA

LEYDIANE VIEIRA CHAGAS

ZELIA MARIA MBELO DE OLIVEIRA - ERRADO

DIARIO OFICIAL DO MUNICíPIO

OUTROS MEIOS DE

OUTROS MEIOS DE PU

ouTRos MElos DE PUBLTCAÇÃO

DOE

IO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO ESTADO
DO CEARA

O POVO

FLANELOGMFO DA PREFEITURA

PORTAL DO LICITACOESE

PORTAL DO TCE

PORTAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ABULEIRO DO NORTE CE

ORDENADOR

ZELIA MARIA RABELO DE OLIVEIRA - ERRADO

Edital

dos Anexos

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte
https://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=51 5

Emitido: 291 0312023 09:08:39

TNFoRMAçôEs DÂ LtctÍÂçÃo

RE§PoNsÁvEIs

FORMA DE PUBLTCAçÂO

ÓRGÃos


